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64-140 Włoszakowice

Kwota Wn Kwota Ma
Z przeniesienia od początku roku <ZPRZ_POCZ_

R_WN>
<ZPRZ_POCZ_

R_MA>

Dziennik obrotów w miesiącu  2012.01
Jednostka: 1 - Urząd Gminy Włoszakowice
NIP: 697-10-11-392           REGON: 000546236

Lp. Data Nr dowodu Poz. Opis operacji Konto Kwota Wn Kwota Ma

1 2012.01.02 DK/00001 1   dochody podatkowe 
bank

130-001-00000-0000-
0000 988,60 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 988,60 0,00 988,60 0,00

2 2012.01.02 DK/00001 2   dochody podatkowe 
bank

221-001-00000-0000-
0000 0,00 988,60 

988,60 0,00 988,60 0,00 988,60 988,60 988,60 988,60

3 2012.01.02 DK/00001 3   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 474,00 0,00 

988,60 988,60 988,60 988,60 1.462,60 988,60 1.462,60 988,60

4 2012.01.02 DK/00001 4   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 0,00 474,00 

1.462,60 988,60 1.462,60 988,60 1.462,60 1.462,60 1.462,60 1.462,60

5 2012.01.02 DK/00001 5   dochody podatkowe 
kasa

130-001-00000-0000-
0000 474,00 0,00 

1.462,60 1.462,60 1.462,60 1.462,60 1.936,60 1.462,60 1.936,60 1.462,60

6 2012.01.02 DK/00001 6   dochody podatkowe 
kasa

221-001-00000-0000-
0000 0,00 474,00 

1.936,60 1.462,60 1.936,60 1.462,60 1.936,60 1.936,60 1.936,60 1.936,60

7 2012.01.02 DK/00001 7   dotacja na styczeń 224-921-92109-2480-
0000 82.225,00 0,00 

1.936,60 1.936,60 1.936,60 1.936,60 84.161,60 1.936,60 84.161,60 1.936,60

8 2012.01.02 DK/00001 8   dotacja na styczeń 130-921-92109-2480-
0000 0,00 82.225,00 

84.161,60 1.936,60 84.161,60 1.936,60 84.161,60 84.161,60 84.161,60 84.161,60

9 2012.01.02 DK/00001 9   dotacja na styczeń 224-921-92116-2480-
0000 18.300,00 0,00 

84.161,60 84.161,60 84.161,60 84.161,60 102.461,60 84.161,60 102.461,60 84.161,60

10 2012.01.02 DK/00001 10   dotacja na styczeń 130-921-92116-2480-
0000 0,00 18.300,00 

102.461,60 84.161,60 102.461,60 84.161,60 102.461,60 102.461,60 102.461,60 102.461,60

11 2012.01.02 DK/00001 11   odsetki ING 751-757-75702-8110-
0000 33.986,39 0,00 

102.461,60 102.461,60 102.461,60 102.461,60 136.447,99 102.461,60 136.447,99 102.461,60

12 2012.01.02 DK/00001 12   odsetki ING 130-757-75702-8110-
0000 0,00 33.986,39 

136.447,99 102.461,60 136.447,99 102.461,60 136.447,99 136.447,99 136.447,99 136.447,99

13 2012.01.02 FV/00001 1   fa 1/2012 czynsz 
ZDG

221-700-70005-0750-
0025 9.651,88 0,00 

136.447,99 136.447,99 136.447,99 136.447,99 146.099,87 136.447,99 146.099,87 136.447,99

14 2012.01.02 FV/00001 2   fa 1/2012 czynsz 
ZDG

760-700-70005-0750-
0000 0,00 9.651,88 

146.099,87 136.447,99 146.099,87 136.447,99 146.099,87 146.099,87 146.099,87 146.099,87

15 2012.01.02 FV/00001 3   fa 1/2012 czynsz 
ZDG

221-700-70005-0750-
0022 2.219,93 0,00 

146.099,87 146.099,87 146.099,87 146.099,87 148.319,80 146.099,87 148.319,80 146.099,87

16 2012.01.02 FV/00001 4   fa 1/2012 czynsz 
ZDG

225-002-00000-0000-
0000 0,00 2.219,93 

148.319,80 146.099,87 148.319,80 146.099,87 148.319,80 148.319,80 148.319,80 148.319,80

17 2012.01.02 FV/00002 1   fa 2/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0024 1.055,00 0,00 

148.319,80 148.319,80 148.319,80 148.319,80 149.374,80 148.319,80 149.374,80 148.319,80

18 2012.01.02 FV/00002 2   fa 2/2012 czynsz 
GZK

760-700-70005-0750-
0000 0,00 1.055,00 

149.374,80 148.319,80 149.374,80 148.319,80 149.374,80 149.374,80 149.374,80 149.374,80

19 2012.01.02 FV/00002 3   fa 2/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0022 242,65 0,00 

149.374,80 149.374,80 149.374,80 149.374,80 149.617,45 149.374,80 149.617,45 149.374,80

20 2012.01.02 FV/00002 4   fa 2/2012 czynsz 
GZK

225-002-00000-0000-
0000 0,00 242,65 

149.617,45 149.374,80 149.617,45 149.374,80 149.617,45 149.617,45 149.617,45 149.617,45

21 2012.01.02 FV/00003 1   fa 3/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0024 54,00 0,00 

149.617,45 149.617,45 149.617,45 149.617,45 149.671,45 149.617,45 149.671,45 149.617,45
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22 2012.01.02 FV/00003 2   fa 3/2012 czynsz 
GZK

760-700-70005-0750-
0000 0,00 54,00 

149.671,45 149.617,45 149.671,45 149.617,45 149.671,45 149.671,45 149.671,45 149.671,45

23 2012.01.02 FV/00003 3   fa 3/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0022 12,42 0,00 

149.671,45 149.671,45 149.671,45 149.671,45 149.683,87 149.671,45 149.683,87 149.671,45

24 2012.01.02 FV/00003 4   fa 3/2012 czynsz 
GZK

225-002-00000-0000-
0000 0,00 12,42 

149.683,87 149.671,45 149.683,87 149.671,45 149.683,87 149.683,87 149.683,87 149.683,87

25 2012.01.02 FV/00004 1   fa 4/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0024 50,00 0,00 

149.683,87 149.683,87 149.683,87 149.683,87 149.733,87 149.683,87 149.733,87 149.683,87

26 2012.01.02 FV/00004 2   fa 4/2012 czynsz 
GZK

760-700-70005-0750-
0000 0,00 50,00 

149.733,87 149.683,87 149.733,87 149.683,87 149.733,87 149.733,87 149.733,87 149.733,87

27 2012.01.02 FV/00004 3   fa 4/2012 czynsz 
GZK

221-700-70005-0750-
0022 11,50 0,00 

149.733,87 149.733,87 149.733,87 149.733,87 149.745,37 149.733,87 149.745,37 149.733,87

28 2012.01.02 FV/00004 4   fa 4/2012 czynsz 
GZK

225-002-00000-0000-
0000 0,00 11,50 

149.745,37 149.733,87 149.745,37 149.733,87 149.745,37 149.745,37 149.745,37 149.745,37

29 2012.01.02 FZ/00001 1   fa 1 usł.kominiarska 402-700-70005-4300-
0000 123,00 0,00 

149.745,37 149.745,37 149.745,37 149.745,37 149.868,37 149.745,37 149.868,37 149.745,37

30 2012.01.02 FZ/00001 2   fa 1 usł.kominiarska 201-000-00122-0000-
0000 0,00 123,00 

149.868,37 149.745,37 149.868,37 149.745,37 149.868,37 149.868,37 149.868,37 149.868,37

31 2012.01.02 PK/00001 1   
przypis dochodu z 
tyt.zwrotu VAT 
11/2011

221-750-75023-0970-
0000 158.773,00 0,00 

149.868,37 149.868,37 149.868,37 149.868,37 308.641,37 149.868,37 308.641,37 149.868,37

32 2012.01.02 PK/00001 2   
przypis dochodu z 
tyt.zwrotu VAT 
11/2011

225-004-00000-0000-
0000 0,00 158.773,00 

308.641,37 149.868,37 308.641,37 149.868,37 308.641,37 308.641,37 308.641,37 308.641,37

33 2012.01.02 PK/00001 3   
przypis dochodu z 
tyt.zwrotu VAT 
12/2011

221-750-75023-0970-
0000 199.235,00 0,00 

308.641,37 308.641,37 308.641,37 308.641,37 507.876,37 308.641,37 507.876,37 308.641,37

34 2012.01.02 PK/00001 4   
przypis dochodu z 
tyt.zwrotu VAT 
12/2011

225-004-00000-0000-
0000 0,00 199.235,00 

507.876,37 308.641,37 507.876,37 308.641,37 507.876,37 507.876,37 507.876,37 507.876,37

35 2012.01.03 DK/00002 1   dochody podatkowe 
bank

130-001-00000-0000-
0000 445,80 0,00 

507.876,37 507.876,37 507.876,37 507.876,37 508.322,17 507.876,37 508.322,17 507.876,37

36 2012.01.03 DK/00002 2   dochody podatkowe 
bank

221-001-00000-0000-
0000 0,00 445,80 

508.322,17 507.876,37 508.322,17 507.876,37 508.322,17 508.322,17 508.322,17 508.322,17

37 2012.01.03 DK/00002 3   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 879,82 0,00 

508.322,17 508.322,17 508.322,17 508.322,17 509.201,99 508.322,17 509.201,99 508.322,17

38 2012.01.03 DK/00002 4   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 0,00 879,82 

509.201,99 508.322,17 509.201,99 508.322,17 509.201,99 509.201,99 509.201,99 509.201,99

39 2012.01.03 DK/00002 5   dochody podatkowe 
kasa

130-001-00000-0000-
0000 879,82 0,00 

509.201,99 509.201,99 509.201,99 509.201,99 510.081,81 509.201,99 510.081,81 509.201,99

40 2012.01.03 DK/00002 6   dochody podatkowe 
kasa

221-001-00000-0000-
0000 0,00 879,82 

510.081,81 509.201,99 510.081,81 509.201,99 510.081,81 510.081,81 510.081,81 510.081,81

41 2012.01.03 DK/00002 7   przelew ZUS 12/2011 229-002-00000-0000-
0000 17.415,44 0,00 

510.081,81 510.081,81 510.081,81 510.081,81 527.497,25 510.081,81 527.497,25 510.081,81

42 2012.01.03 DK/00002 8   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4010-
0000 0,00 14.277,34 

527.497,25 510.081,81 527.497,25 510.081,81 527.497,25 524.359,15 527.497,25 524.359,15

43 2012.01.03 DK/00002 9   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4170-
0000 0,00 322,16 

527.497,25 524.359,15 527.497,25 524.359,15 527.497,25 524.681,31 527.497,25 524.681,31
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44 2012.01.03 DK/00002 10   przelew ZUS 12/2011 130-750-75011-4010-
0000 0,00 1.216,71 

527.497,25 524.681,31 527.497,25 524.681,31 527.497,25 525.898,02 527.497,25 525.898,02

45 2012.01.03 DK/00002 11   przelew ZUS 12/2011 130-926-92695-4170-
0000 0,00 98,64 

527.497,25 525.898,02 527.497,25 525.898,02 527.497,25 525.996,66 527.497,25 525.996,66

46 2012.01.03 DK/00002 12   przelew ZUS 12/2011 130-801-80113-4010-
0000 0,00 506,81 

527.497,25 525.996,66 527.497,25 525.996,66 527.497,25 526.503,47 527.497,25 526.503,47

47 2012.01.03 DK/00002 13   przelew ZUS 12/2011 130-851-85154-4170-
0000 0,00 228,59 

527.497,25 526.503,47 527.497,25 526.503,47 527.497,25 526.732,06 527.497,25 526.732,06

48 2012.01.03 DK/00002 14   przelew ZUS 12/2011 130-754-75412-4170-
0000 0,00 238,68 

527.497,25 526.732,06 527.497,25 526.732,06 527.497,25 526.970,74 527.497,25 526.970,74

49 2012.01.03 DK/00002 15   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4170-
0000 0,00 526,51 

527.497,25 526.970,74 527.497,25 526.970,74 527.497,25 527.497,25 527.497,25 527.497,25

50 2012.01.03 DK/00002 16   przelew ZUS 12/2011 229-001-00000-0000-
0000 16.802,58 0,00 

527.497,25 527.497,25 527.497,25 527.497,25 544.299,83 527.497,25 544.299,83 527.497,25

51 2012.01.03 DK/00002 17   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4110-
0000 0,00 13.879,08 

544.299,83 527.497,25 544.299,83 527.497,25 544.299,83 541.376,33 544.299,83 541.376,33

52 2012.01.03 DK/00002 18   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4110-
0000 0,00 392,60 

544.299,83 541.376,33 544.299,83 541.376,33 544.299,83 541.768,93 544.299,83 541.768,93

53 2012.01.03 DK/00002 19   przelew ZUS 12/2011 130-750-75011-4110-
0000 0,00 529,60 

544.299,83 541.768,93 544.299,83 541.768,93 544.299,83 542.298,53 544.299,83 542.298,53

54 2012.01.03 DK/00002 20   przelew ZUS 12/2011 130-926-92695-4110-
0000 0,00 132,28 

544.299,83 542.298,53 544.299,83 542.298,53 544.299,83 542.430,81 544.299,83 542.430,81

55 2012.01.03 DK/00002 21   przelew ZUS 12/2011 130-801-80113-4110-
0000 0,00 558,19 

544.299,83 542.430,81 544.299,83 542.430,81 544.299,83 542.989,00 544.299,83 542.989,00

56 2012.01.03 DK/00002 22   przelew ZUS 12/2011 130-851-85154-4110-
0000 0,00 306,53 

544.299,83 542.989,00 544.299,83 542.989,00 544.299,83 543.295,53 544.299,83 543.295,53

57 2012.01.03 DK/00002 23   przelew ZUS 12/2011 130-754-75412-4110-
0000 0,00 298,23 

544.299,83 543.295,53 544.299,83 543.295,53 544.299,83 543.593,76 544.299,83 543.593,76

58 2012.01.03 DK/00002 24   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4110-
0000 0,00 706,07 

544.299,83 543.593,76 544.299,83 543.593,76 544.299,83 544.299,83 544.299,83 544.299,83

59 2012.01.03 DK/00002 25   przelew ZUS 12/2011 229-002-00000-0000-
0000 12.654,88 0,00 

544.299,83 544.299,83 544.299,83 544.299,83 556.954,71 544.299,83 556.954,71 544.299,83

60 2012.01.03 DK/00002 26   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4010-
0000 0,00 8.995,09 

556.954,71 544.299,83 556.954,71 544.299,83 556.954,71 553.294,92 556.954,71 553.294,92

61 2012.01.03 DK/00002 27   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4170-
0000 0,00 1.028,50 

556.954,71 553.294,92 556.954,71 553.294,92 556.954,71 554.323,42 556.954,71 554.323,42

62 2012.01.03 DK/00002 28   przelew ZUS 12/2011 130-750-75011-4010-
0000 0,00 689,21 

556.954,71 554.323,42 556.954,71 554.323,42 556.954,71 555.012,63 556.954,71 555.012,63

63 2012.01.03 DK/00002 29   przelew ZUS 12/2011 130-926-92695-4170-
0000 0,00 95,16 

556.954,71 555.012,63 556.954,71 555.012,63 556.954,71 555.107,79 556.954,71 555.107,79

64 2012.01.03 DK/00002 30   przelew ZUS 12/2011 130-801-80113-4010-
0000 0,00 271,54 

556.954,71 555.107,79 556.954,71 555.107,79 556.954,71 555.379,33 556.954,71 555.379,33

65 2012.01.03 DK/00002 31   przelew ZUS 12/2011 130-851-85154-4170-
0000 0,00 972,76 

556.954,71 555.379,33 556.954,71 555.379,33 556.954,71 556.352,09 556.954,71 556.352,09

66 2012.01.03 DK/00002 32   przelew ZUS 12/2011 130-754-75412-4170-
0000 0,00 229,17 

556.954,71 556.352,09 556.954,71 556.352,09 556.954,71 556.581,26 556.954,71 556.581,26

67 2012.01.03 DK/00002 33   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4170-
0000 0,00 373,45 

556.954,71 556.581,26 556.954,71 556.581,26 556.954,71 556.954,71 556.954,71 556.954,71
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68 2012.01.03 DK/00002 34   przelew ZUS 12/2011 229-003-00000-0000-
0000 2.390,75 0,00 

556.954,71 556.954,71 556.954,71 556.954,71 559.345,46 556.954,71 559.345,46 556.954,71

69 2012.01.03 DK/00002 35   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4120-
0000 0,00 2.020,39 

559.345,46 556.954,71 559.345,46 556.954,71 559.345,46 558.975,10 559.345,46 558.975,10

70 2012.01.03 DK/00002 36   przelew ZUS 12/2011 130-750-75023-4120-
0000 0,00 63,70 

559.345,46 558.975,10 559.345,46 558.975,10 559.345,46 559.038,80 559.345,46 559.038,80

71 2012.01.03 DK/00002 37   przelew ZUS 12/2011 130-750-75011-4120-
0000 0,00 217,44 

559.345,46 559.038,80 559.345,46 559.038,80 559.345,46 559.256,24 559.345,46 559.256,24

72 2012.01.03 DK/00002 38   przelew ZUS 12/2011 130-801-80113-4120-
0000 0,00 72,93 

559.345,46 559.256,24 559.345,46 559.256,24 559.345,46 559.329,17 559.345,46 559.329,17

73 2012.01.03 DK/00002 39   przelew ZUS 12/2011 130-754-75412-4120-
0000 0,00 16,29 

559.345,46 559.329,17 559.345,46 559.329,17 559.345,46 559.345,46 559.345,46 559.345,46

74 2012.01.03 DK/00002 40   ubezp.poj. autosan 409-750-75023-4430-
0000 75,00 0,00 

559.345,46 559.345,46 559.345,46 559.345,46 559.420,46 559.345,46 559.420,46 559.345,46

75 2012.01.03 DK/00002 41   ubezp.poj. autosan 130-750-75023-4430-
0000 0,00 75,00 

559.420,46 559.345,46 559.420,46 559.345,46 559.420,46 559.420,46 559.420,46 559.420,46

76 2012.01.03 DK/00002 42   ubezp.poj. marea 409-750-75023-4430-
0000 1.165,00 0,00 

559.420,46 559.420,46 559.420,46 559.420,46 560.585,46 559.420,46 560.585,46 559.420,46

77 2012.01.03 DK/00002 43   ubezp.poj. marea 130-750-75023-4430-
0000 0,00 1.165,00 

560.585,46 559.420,46 560.585,46 559.420,46 560.585,46 560.585,46 560.585,46 560.585,46

78 2012.01.03 DK/00002 44   ubezp.poj. ursus 409-750-75023-4430-
0000 108,00 0,00 

560.585,46 560.585,46 560.585,46 560.585,46 560.693,46 560.585,46 560.693,46 560.585,46

79 2012.01.03 DK/00002 45   ubezp.poj. ursus 130-750-75023-4430-
0000 0,00 108,00 

560.693,46 560.585,46 560.693,46 560.585,46 560.693,46 560.693,46 560.693,46 560.693,46

80 2012.01.03 DK/00002 46   ubezp.poj. polonez 409-750-75023-4430-
0000 743,00 0,00 

560.693,46 560.693,46 560.693,46 560.693,46 561.436,46 560.693,46 561.436,46 560.693,46

81 2012.01.03 DK/00002 47   ubezp.poj. polonez 130-750-75023-4430-
0000 0,00 743,00 

561.436,46 560.693,46 561.436,46 560.693,46 561.436,46 561.436,46 561.436,46 561.436,46

82 2012.01.03 DK/00002 48   ubezp.poj. OSP KW 409-754-75412-4430-
0077 894,00 0,00 

561.436,46 561.436,46 561.436,46 561.436,46 562.330,46 561.436,46 562.330,46 561.436,46

83 2012.01.03 DK/00002 49   ubezp.poj. OSP KW 130-754-75412-4430-
0000 0,00 894,00 

562.330,46 561.436,46 562.330,46 561.436,46 562.330,46 562.330,46 562.330,46 562.330,46

84 2012.01.03 DK/00002 50   ubezp.poj. OSP Wł-
ce

409-754-75412-4430-
0079 811,00 0,00 

562.330,46 562.330,46 562.330,46 562.330,46 563.141,46 562.330,46 563.141,46 562.330,46

85 2012.01.03 DK/00002 51   ubezp.poj. OSP Wł-
ce

130-754-75412-4430-
0000 0,00 811,00 

563.141,46 562.330,46 563.141,46 562.330,46 563.141,46 563.141,46 563.141,46 563.141,46

86 2012.01.03 DK/00002 52   ubezp.poj. OSP Wł-
ce

409-754-75412-4430-
0079 843,00 0,00 

563.141,46 563.141,46 563.141,46 563.141,46 563.984,46 563.141,46 563.984,46 563.141,46

87 2012.01.03 DK/00002 53   ubezp.poj. OSP Wł-
ce

130-754-75412-4430-
0000 0,00 843,00 

563.984,46 563.141,46 563.984,46 563.141,46 563.984,46 563.984,46 563.984,46 563.984,46

88 2012.01.03 DK/00002 54   ubezp.poj. OSP JK 409-754-75412-4430-
0076 977,00 0,00 

563.984,46 563.984,46 563.984,46 563.984,46 564.961,46 563.984,46 564.961,46 563.984,46

89 2012.01.03 DK/00002 55   ubezp.poj. OSP JK 130-754-75412-4430-
0000 0,00 977,00 

564.961,46 563.984,46 564.961,46 563.984,46 564.961,46 564.961,46 564.961,46 564.961,46

90 2012.01.03 ML/00001 1   przekazanie odsetek 240-003-00000-0000-
0000 7,28 0,00 

564.961,46 564.961,46 564.961,46 564.961,46 564.968,74 564.961,46 564.968,74 564.961,46

91 2012.01.03 ML/00001 2   przekazanie odsetek 139-001-00000-0000-
0000 0,00 7,28 

564.968,74 564.961,46 564.968,74 564.961,46 564.968,74 564.968,74 564.968,74 564.968,74
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92 2012.01.04 DK/00003 1   dochody podatkowe 
bank

130-001-00000-0000-
0000 408,60 0,00 

564.968,74 564.968,74 564.968,74 564.968,74 565.377,34 564.968,74 565.377,34 564.968,74

93 2012.01.04 DK/00003 2   dochody podatkowe 
bank

221-001-00000-0000-
0000 0,00 408,60 

565.377,34 564.968,74 565.377,34 564.968,74 565.377,34 565.377,34 565.377,34 565.377,34

94 2012.01.04 DK/00003 3   wpł.fa 15/2011 
Popławski

130-700-70005-0830-
0001 2.000,64 0,00 

565.377,34 565.377,34 565.377,34 565.377,34 567.377,98 565.377,34 567.377,98 565.377,34

95 2012.01.04 DK/00003 4   wpł.fa 15/2011 
Popławski

221-700-70005-0830-
0000 0,00 2.000,64 

567.377,98 565.377,34 567.377,98 565.377,34 567.377,98 567.377,98 567.377,98 567.377,98

96 2012.01.04 DK/00003 5   wpł.fa 15/2011 
Popławski

130-700-70005-0830-
0022 460,15 0,00 

567.377,98 567.377,98 567.377,98 567.377,98 567.838,13 567.377,98 567.838,13 567.377,98

97 2012.01.04 DK/00003 6   wpł.fa 15/2011 
Popławski

221-700-70005-0830-
0022 0,00 460,15 

567.838,13 567.377,98 567.838,13 567.377,98 567.838,13 567.838,13 567.838,13 567.838,13

98 2012.01.04 F2/00001 1   
fa 1 
termomodernizacja 
Wł-ce

080-010-00000-0000-
0002 191.499,20 0,00 

567.838,13 567.838,13 567.838,13 567.838,13 759.337,33 567.838,13 759.337,33 567.838,13

99 2012.01.04 F2/00001 2   
fa 1 
termomodernizacja 
Wł-ce

201-000-00413-0000-
0002 0,00 191.499,20 

759.337,33 567.838,13 759.337,33 567.838,13 759.337,33 759.337,33 759.337,33 759.337,33

100 2012.01.04 F2/00001 3   
fa 1 
termomodernizacja 
Wł-ce

080-010-00000-0000-
0002 33.793,99 0,00 

759.337,33 759.337,33 759.337,33 759.337,33 793.131,32 759.337,33 793.131,32 759.337,33

101 2012.01.04 F2/00001 4   
fa 1 
termomodernizacja 
Wł-ce

201-000-00413-0000-
0002 0,00 33.793,99 

793.131,32 759.337,33 793.131,32 759.337,33 793.131,32 793.131,32 793.131,32 793.131,32

102 2012.01.04 F2/00002 1   fa 2 tablica 
pamiątkowe

080-010-00000-0000-
0002 1.037,00 0,00 

793.131,32 793.131,32 793.131,32 793.131,32 794.168,32 793.131,32 794.168,32 793.131,32

103 2012.01.04 F2/00002 2   fa 2 tablica 
pamiątkowe

201-000-00684-0000-
0002 0,00 1.037,00 

794.168,32 793.131,32 794.168,32 793.131,32 794.168,32 794.168,32 794.168,32 794.168,32

104 2012.01.04 F2/00002 3   fa 2 tablica 
pamiątkowa

080-010-00000-0000-
0002 183,00 0,00 

794.168,32 794.168,32 794.168,32 794.168,32 794.351,32 794.168,32 794.351,32 794.168,32

105 2012.01.04 F2/00002 4   fa 2 tablica 
pamiątkowa

201-000-00684-0000-
0002 0,00 183,00 

794.351,32 794.168,32 794.351,32 794.168,32 794.351,32 794.351,32 794.351,32 794.351,32

106 2012.01.04 F2/00003 1   fa 01 nadzór 
inwestorski termo

080-010-00000-0000-
0002 7.155,30 0,00 

794.351,32 794.351,32 794.351,32 794.351,32 801.506,62 794.351,32 801.506,62 794.351,32

107 2012.01.04 F2/00003 2   fa 01 nadzór 
inwestorski termo

201-000-00661-0000-
0002 0,00 7.155,30 

801.506,62 794.351,32 801.506,62 794.351,32 801.506,62 801.506,62 801.506,62 801.506,62

108 2012.01.04 F2/00003 3   fa 01 nadzór 
inwestorski termo

080-010-00000-0000-
0002 1.262,70 0,00 

801.506,62 801.506,62 801.506,62 801.506,62 802.769,32 801.506,62 802.769,32 801.506,62

109 2012.01.04 F2/00003 4   fa 01 nadzór 
inwestorski termo

201-000-00661-0000-
0002 0,00 1.262,70 

802.769,32 801.506,62 802.769,32 801.506,62 802.769,32 802.769,32 802.769,32 802.769,32

110 2012.01.04 FZ/00002 1   fa 6 emisja BIP 402-750-75023-4350-
0000 159,90 0,00 

802.769,32 802.769,32 802.769,32 802.769,32 802.929,22 802.769,32 802.929,22 802.769,32

111 2012.01.04 FZ/00002 2   fa 6 emisja BIP 201-000-00344-0000-
0000 0,00 159,90 

802.929,22 802.769,32 802.929,22 802.769,32 802.929,22 802.929,22 802.929,22 802.929,22

112 2012.01.05 DK/00004 1   dochody podatkowe 
bank

130-001-00000-0000-
0000 8.350,60 0,00 

802.929,22 802.929,22 802.929,22 802.929,22 811.279,82 802.929,22 811.279,82 802.929,22

113 2012.01.05 DK/00004 2   dochody podatkowe 
bank

221-001-00000-0000-
0000 0,00 8.350,60 

811.279,82 802.929,22 811.279,82 802.929,22 811.279,82 811.279,82 811.279,82 811.279,82
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114 2012.01.05 DK/00004 3   zwrot dotacji 2011r. 130-921-92116-2910-
0001 9.020,13 0,00 

811.279,82 811.279,82 811.279,82 811.279,82 820.299,95 811.279,82 820.299,95 811.279,82

115 2012.01.05 DK/00004 4   zwrot dotacji 2011r. 221-921-92116-2910-
0000 0,00 9.020,13 

820.299,95 811.279,82 820.299,95 811.279,82 820.299,95 820.299,95 820.299,95 820.299,95

116 2012.01.05 DK/00004 5   zwrot VAT 11/2011 130-750-75023-0970-
0001 158.773,00 0,00 

820.299,95 820.299,95 820.299,95 820.299,95 979.072,95 820.299,95 979.072,95 820.299,95

117 2012.01.05 DK/00004 6   zwrot VAT 11/2011 221-750-75023-0970-
0000 0,00 158.773,00 

979.072,95 820.299,95 979.072,95 820.299,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95

118 2012.01.05 DK/00004 7   zwrot ubezp.polonez 
OPS

130-750-75023-4430-
0000 743,00 0,00 

979.072,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95 979.815,95 979.072,95 979.815,95 979.072,95

119 2012.01.05 DK/00004 8   zwrot ubezp.polonez 
OPS

409-750-75023-4430-
0000 0,00 743,00 

979.815,95 979.072,95 979.815,95 979.072,95 979.815,95 979.815,95 979.815,95 979.815,95

120 2012.01.05 DK/00004 9   zwrot ubezp.polonez 
OPS

130-750-75023-4430-
0000 -743,00 0,00 

979.815,95 979.815,95 979.815,95 979.815,95 979.072,95 979.815,95 979.072,95 979.815,95

121 2012.01.05 DK/00004 10   zwrot ubezp.polonez 
OPS

130-750-75023-4430-
0000 0,00 -743,00 

979.072,95 979.815,95 979.072,95 979.815,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95

122 2012.01.05 DK/00004 11   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 6.522,80 0,00 

979.072,95 979.072,95 979.072,95 979.072,95 985.595,75 979.072,95 985.595,75 979.072,95

123 2012.01.05 DK/00004 12   raport z dochodów 101-000-00000-0000-
0000 0,00 6.522,80 

985.595,75 979.072,95 985.595,75 979.072,95 985.595,75 985.595,75 985.595,75 985.595,75

124 2012.01.05 DK/00004 13   dochody podatkowe 
bank

130-001-00000-0000-
0000 342,80 0,00 

985.595,75 985.595,75 985.595,75 985.595,75 985.938,55 985.595,75 985.938,55 985.595,75

125 2012.01.05 DK/00004 14   dochody podatkowe 
bank

221-001-00000-0000-
0000 0,00 342,80 

985.938,55 985.595,75 985.938,55 985.595,75 985.938,55 985.938,55 985.938,55 985.938,55

126 2012.01.05 DK/00004 15   wpł.plan.Kubeczko 130-700-70005-0490-
0001 6.180,00 0,00 

985.938,55 985.938,55 985.938,55 985.938,55 992.118,55 985.938,55 992.118,55 985.938,55

127 2012.01.05 DK/00004 16   wpł.plan.Kubeczko 221-700-70005-0490-
0044 0,00 6.180,00 

992.118,55 985.938,55 992.118,55 985.938,55 992.118,55 992.118,55 992.118,55 992.118,55

128 2012.01.05 DK/00004 17   prowizja banku 402-750-75023-4300-
0000 20,74 0,00 

992.118,55 992.118,55 992.118,55 992.118,55 992.139,29 992.118,55 992.139,29 992.118,55

129 2012.01.05 DK/00004 18   prowizja banku 130-750-75023-4300-
0000 0,00 20,74 

992.139,29 992.118,55 992.139,29 992.118,55 992.139,29 992.139,29 992.139,29 992.139,29

130 2012.01.05 DK/00004 19   delegacja Kasperczak 409-750-75023-4410-
0000 706,28 0,00 

992.139,29 992.139,29 992.139,29 992.139,29 992.845,57 992.139,29 992.845,57 992.139,29

131 2012.01.05 DK/00004 20   delegacja Kasperczak 101-000-00000-0000-
0000 0,00 706,28 

992.845,57 992.139,29 992.845,57 992.139,29 992.845,57 992.845,57 992.845,57 992.845,57

132 2012.01.05 DK/00004 21   delegacja Kasperczak 101-000-00000-0000-
0000 706,28 0,00 

992.845,57 992.845,57 992.845,57 992.845,57 993.551,85 992.845,57 993.551,85 992.845,57

133 2012.01.05 DK/00004 22   delegacja Kasperczak 130-750-75023-4410-
0000 0,00 706,28 

993.551,85 992.845,57 993.551,85 992.845,57 993.551,85 993.551,85 993.551,85 993.551,85

134 2012.01.05 DK/00004 23   naliczenie 
wynagrodzenia

231-000-00000-0000-
0000 0,00 4.937,14 

993.551,85 993.551,85 993.551,85 993.551,85 993.551,85 998.488,99 993.551,85 998.488,99

135 2012.01.05 DK/00004 24   naliczenie 
wynagrodzenia

404-851-85154-4170-
0000 3.799,90 0,00 

993.551,85 998.488,99 993.551,85 998.488,99 997.351,75 998.488,99 997.351,75 998.488,99

136 2012.01.05 DK/00004 25   naliczenie 
wynagrodzenia

409-750-75023-4410-
0000 697,24 0,00 

997.351,75 998.488,99 997.351,75 998.488,99 998.048,99 998.488,99 998.048,99 998.488,99

137 2012.01.05 DK/00004 26   naliczenie 
wynagrodzenia

404-851-85154-4170-
0000 440,00 0,00 

998.048,99 998.488,99 998.048,99 998.488,99 998.488,99 998.488,99 998.488,99 998.488,99
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138 2012.01.05 DK/00004 27   potrącenia 231-000-00000-0000-
0000 948,17 0,00 

998.488,99 998.488,99 998.488,99 998.488,99 999.437,16 998.488,99 999.437,16 998.488,99

139 2012.01.05 DK/00004 28   potrącenia podatek 225-001-00000-0000-
0000 0,00 125,00 

999.437,16 998.488,99 999.437,16 998.488,99 999.437,16 998.613,99 999.437,16 998.613,99

140 2012.01.05 DK/00004 29   potrącenia podatek 225-001-00000-0000-
0000 0,00 293,00 

999.437,16 998.613,99 999.437,16 998.613,99 999.437,16 998.906,99 999.437,16 998.906,99

141 2012.01.05 DK/00004 30   potrącenia podatek 225-001-00001-0000-
0000 0,00 80,00 

999.437,16 998.906,99 999.437,16 998.906,99 999.437,16 998.986,99 999.437,16 998.986,99

142 2012.01.05 DK/00004 31   potrącenia emerytalne 229-002-00000-0000-
0000 0,00 121,04 

999.437,16 998.986,99 999.437,16 998.986,99 999.437,16 999.108,03 999.437,16 999.108,03

143 2012.01.05 DK/00004 32   potrącenia rentowe 229-002-00000-0000-
0000 0,00 18,60 

999.437,16 999.108,03 999.437,16 999.108,03 999.437,16 999.126,63 999.437,16 999.126,63

144 2012.01.05 DK/00004 33   potrącenia zdrowotne 229-002-00000-0000-
0000 0,00 43,13 

999.437,16 999.126,63 999.437,16 999.126,63 999.437,16 999.169,76 999.437,16 999.169,76

145 2012.01.05 DK/00004 34   potrącenia zdrowotne 229-002-00000-0000-
0000 0,00 267,40 

999.437,16 999.169,76 999.437,16 999.169,76 999.437,16 999.437,16 999.437,16 999.437,16

146 2012.01.05 DK/00004 35   składka emerytalna 405-851-85154-4110-
0000 121,04 0,00 

999.437,16 999.437,16 999.437,16 999.437,16 999.558,20 999.437,16 999.558,20 999.437,16

147 2012.01.05 DK/00004 36   składka emerytalna 229-001-00000-0000-
0000 0,00 121,04 

999.558,20 999.437,16 999.558,20 999.437,16 999.558,20 999.558,20 999.558,20 999.558,20

148 2012.01.05 DK/00004 37   składka rentowa 405-851-85154-4110-
0000 55,80 0,00 

999.558,20 999.558,20 999.558,20 999.558,20 999.614,00 999.558,20 999.614,00 999.558,20

149 2012.01.05 DK/00004 38   składka rentowa 229-001-00000-0000-
0000 0,00 55,80 

999.614,00 999.558,20 999.614,00 999.558,20 999.614,00 999.614,00 999.614,00 999.614,00

150 2012.01.05 DK/00004 39   składka wypadkowa 405-851-85154-4110-
0000 10,40 0,00 

999.614,00 999.614,00 999.614,00 999.614,00 999.624,40 999.614,00 999.624,40 999.614,00

151 2012.01.05 DK/00004 40   składka wypadkowa 229-001-00000-0000-
0000 0,00 10,40 

999.624,40 999.614,00 999.624,40 999.614,00 999.624,40 999.624,40 999.624,40 999.624,40

152 2012.01.05 DK/00004 41   podjęcie i wypłata 
wynagrodzenia

101-000-00000-0000-
0000 1.026,70 0,00 

999.624,40 999.624,40 999.624,40 999.624,40 1.000.651,10 999.624,40 1.000.651,10 999.624,40

153 2012.01.05 DK/00004 42   podjęcie i wypłata 
wynagrodzenia

101-000-00000-0000-
0000 0,00 1.026,70 

1.000.651,10 999.624,40 1.000.651,10 999.624,40 1.000.651,10 1.000.651,10 1.000.651,10 1.000.651,10

154 2012.01.05 DK/00004 43   lista płac 231-000-00000-0000-
0000 1.026,70 0,00 

1.000.651,10 1.000.651,10 1.000.651,10 1.000.651,10 1.001.677,80 1.000.651,10 1.001.677,80 1.000.651,10

155 2012.01.05 DK/00004 44   lista płac 130-851-85154-4170-
0000 0,00 1.026,70 

1.001.677,80 1.000.651,10 1.001.677,80 1.000.651,10 1.001.677,80 1.001.677,80 1.001.677,80 1.001.677,80

156 2012.01.05 DK/00004 45   paliwo 401-754-75412-4210-
0077 950,77 0,00 

1.001.677,80 1.001.677,80 1.001.677,80 1.001.677,80 1.002.628,57 1.001.677,80 1.002.628,57 1.001.677,80

157 2012.01.05 DK/00004 46   paliwo 101-000-00000-0000-
0000 0,00 950,77 

1.002.628,57 1.001.677,80 1.002.628,57 1.001.677,80 1.002.628,57 1.002.628,57 1.002.628,57 1.002.628,57

158 2012.01.05 DK/00004 47   paliwo 101-000-00000-0000-
0000 950,77 0,00 

1.002.628,57 1.002.628,57 1.002.628,57 1.002.628,57 1.003.579,34 1.002.628,57 1.003.579,34 1.002.628,57

159 2012.01.05 DK/00004 48   paliwo 130-754-75412-4210-
0000 0,00 950,77 

1.003.579,34 1.002.628,57 1.003.579,34 1.002.628,57 1.003.579,34 1.003.579,34 1.003.579,34 1.003.579,34

160 2012.01.05 DK/00004 49   ekwiwalent za 
art.biurowe

405-750-75011-3020-
0000 540,00 0,00 

1.003.579,34 1.003.579,34 1.003.579,34 1.003.579,34 1.004.119,34 1.003.579,34 1.004.119,34 1.003.579,34

161 2012.01.05 DK/00004 50   ekwiwalent za 
art.biurowe

101-000-00000-0000-
0000 0,00 540,00 

1.004.119,34 1.003.579,34 1.004.119,34 1.003.579,34 1.004.119,34 1.004.119,34 1.004.119,34 1.004.119,34
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162 2012.01.05 DK/00004 51   ekwiwalent za 
art.biurowe

101-000-00000-0000-
0000 540,00 0,00 

1.004.119,34 1.004.119,34 1.004.119,34 1.004.119,34 1.004.659,34 1.004.119,34 1.004.659,34 1.004.119,34

163 2012.01.05 DK/00004 52   ekwiwalent za 
art.biurowe

130-750-75011-3020-
0000 0,00 540,00 

1.004.659,34 1.004.119,34 1.004.659,34 1.004.119,34 1.004.659,34 1.004.659,34 1.004.659,34 1.004.659,34

164 2012.01.05 DK/00004 53   ekwiwalent za 
art.biurowe

405-750-75023-3020-
0000 3.690,00 0,00 

1.004.659,34 1.004.659,34 1.004.659,34 1.004.659,34 1.008.349,34 1.004.659,34 1.008.349,34 1.004.659,34

165 2012.01.05 DK/00004 54   ekwiwalent za 
art.biurowe

101-000-00000-0000-
0000 0,00 3.690,00 

1.008.349,34 1.004.659,34 1.008.349,34 1.004.659,34 1.008.349,34 1.008.349,34 1.008.349,34 1.008.349,34

166 2012.01.05 DK/00004 55   ekwiwalent za 
art.biurowe

101-000-00000-0000-
0000 3.690,00 0,00 

1.008.349,34 1.008.349,34 1.008.349,34 1.008.349,34 1.012.039,34 1.008.349,34 1.012.039,34 1.008.349,34

167 2012.01.05 DK/00004 56   ekwiwalent za 
art.biurowe

130-750-75023-3020-
0000 0,00 3.690,00 

1.012.039,34 1.008.349,34 1.012.039,34 1.008.349,34 1.012.039,34 1.012.039,34 1.012.039,34 1.012.039,34

168 2012.01.05 DK/00004 57   fa 5278 opł.za 
domenę

201-000-00040-0000-
0000 121,77 0,00 

1.012.039,34 1.012.039,34 1.012.039,34 1.012.039,34 1.012.161,11 1.012.039,34 1.012.161,11 1.012.039,34

169 2012.01.05 DK/00004 58   fa 5278 opł.za 
domenę

130-750-75023-4350-
0000 0,00 121,77 

1.012.161,11 1.012.039,34 1.012.161,11 1.012.039,34 1.012.161,11 1.012.161,11 1.012.161,11 1.012.161,11

170 2012.01.05 DK/00004 59   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 186,96 0,00 

1.012.161,11 1.012.161,11 1.012.161,11 1.012.161,11 1.012.348,07 1.012.161,11 1.012.348,07 1.012.161,11

171 2012.01.05 DK/00004 60   przelew wynagrodzeń 130-750-75023-4410-
0000 0,00 186,96 

1.012.348,07 1.012.161,11 1.012.348,07 1.012.161,11 1.012.348,07 1.012.348,07 1.012.348,07 1.012.348,07

172 2012.01.05 DK/00004 61   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 79,92 0,00 

1.012.348,07 1.012.348,07 1.012.348,07 1.012.348,07 1.012.427,99 1.012.348,07 1.012.427,99 1.012.348,07

173 2012.01.05 DK/00004 62   przelew wynagrodzeń 130-750-75023-4410-
0000 0,00 79,92 

1.012.427,99 1.012.348,07 1.012.427,99 1.012.348,07 1.012.427,99 1.012.427,99 1.012.427,99 1.012.427,99

174 2012.01.05 DK/00004 63   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 99,62 0,00 

1.012.427,99 1.012.427,99 1.012.427,99 1.012.427,99 1.012.527,61 1.012.427,99 1.012.527,61 1.012.427,99

175 2012.01.05 DK/00004 64   przelew wynagrodzeń 130-750-75023-4410-
0000 0,00 99,62 

1.012.527,61 1.012.427,99 1.012.527,61 1.012.427,99 1.012.527,61 1.012.527,61 1.012.527,61 1.012.527,61

176 2012.01.05 DK/00004 65   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 205,74 0,00 

1.012.527,61 1.012.527,61 1.012.527,61 1.012.527,61 1.012.733,35 1.012.527,61 1.012.733,35 1.012.527,61

177 2012.01.05 DK/00004 66   przelew wynagrodzeń 130-750-75023-4410-
0000 0,00 205,74 

1.012.733,35 1.012.527,61 1.012.733,35 1.012.527,61 1.012.733,35 1.012.733,35 1.012.733,35 1.012.733,35

178 2012.01.05 DK/00004 67   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 570,87 0,00 

1.012.733,35 1.012.733,35 1.012.733,35 1.012.733,35 1.013.304,22 1.012.733,35 1.013.304,22 1.012.733,35

179 2012.01.05 DK/00004 68   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 570,87 

1.013.304,22 1.012.733,35 1.013.304,22 1.012.733,35 1.013.304,22 1.013.304,22 1.013.304,22 1.013.304,22

180 2012.01.05 DK/00004 69   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 229,21 0,00 

1.013.304,22 1.013.304,22 1.013.304,22 1.013.304,22 1.013.533,43 1.013.304,22 1.013.533,43 1.013.304,22

181 2012.01.05 DK/00004 70   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 229,21 

1.013.533,43 1.013.304,22 1.013.533,43 1.013.304,22 1.013.533,43 1.013.533,43 1.013.533,43 1.013.533,43

182 2012.01.05 DK/00004 71   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 270,20 0,00 

1.013.533,43 1.013.533,43 1.013.533,43 1.013.533,43 1.013.803,63 1.013.533,43 1.013.803,63 1.013.533,43

183 2012.01.05 DK/00004 72   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 270,20 

1.013.803,63 1.013.533,43 1.013.803,63 1.013.533,43 1.013.803,63 1.013.803,63 1.013.803,63 1.013.803,63

184 2012.01.05 DK/00004 73   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 500,08 0,00 

1.013.803,63 1.013.803,63 1.013.803,63 1.013.803,63 1.014.303,71 1.013.803,63 1.014.303,71 1.013.803,63

185 2012.01.05 DK/00004 74   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 500,08 

1.014.303,71 1.013.803,63 1.014.303,71 1.013.803,63 1.014.303,71 1.014.303,71 1.014.303,71 1.014.303,71

Kwota Wn Kwota Ma
Razem od początku miesiąca <DOPRZ_POC
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186 2012.01.05 DK/00004 75   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 231,44 0,00 

1.014.303,71 1.014.303,71 1.014.303,71 1.014.303,71 1.014.535,15 1.014.303,71 1.014.535,15 1.014.303,71

187 2012.01.05 DK/00004 76   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 231,44 

1.014.535,15 1.014.303,71 1.014.535,15 1.014.303,71 1.014.535,15 1.014.535,15 1.014.535,15 1.014.535,15

188 2012.01.05 DK/00004 77   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 148,63 0,00 

1.014.535,15 1.014.535,15 1.014.535,15 1.014.535,15 1.014.683,78 1.014.535,15 1.014.683,78 1.014.535,15

189 2012.01.05 DK/00004 78   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 148,63 

1.014.683,78 1.014.535,15 1.014.683,78 1.014.535,15 1.014.683,78 1.014.683,78 1.014.683,78 1.014.683,78

190 2012.01.05 DK/00004 79   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 119,20 0,00 

1.014.683,78 1.014.683,78 1.014.683,78 1.014.683,78 1.014.802,98 1.014.683,78 1.014.802,98 1.014.683,78

191 2012.01.05 DK/00004 80   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 119,20 

1.014.802,98 1.014.683,78 1.014.802,98 1.014.683,78 1.014.802,98 1.014.802,98 1.014.802,98 1.014.802,98

192 2012.01.05 DK/00004 81   przelew podatku PIT 
12/2011

225-001-00000-0000-
0000 12.748,00 0,00 

1.014.802,98 1.014.802,98 1.014.802,98 1.014.802,98 1.027.550,98 1.014.802,98 1.027.550,98 1.014.802,98

193 2012.01.05 DK/00004 82   przelew podatku PIT 
12/2011

225-001-00001-0000-
0000 808,00 0,00 

1.027.550,98 1.014.802,98 1.027.550,98 1.014.802,98 1.028.358,98 1.014.802,98 1.028.358,98 1.014.802,98

194 2012.01.05 DK/00004 83   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75011-4010-
0000 0,00 833,00 

1.028.358,98 1.014.802,98 1.028.358,98 1.014.802,98 1.028.358,98 1.015.635,98 1.028.358,98 1.015.635,98

195 2012.01.05 DK/00004 84   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75023-4010-
0000 0,00 9.374,00 

1.028.358,98 1.015.635,98 1.028.358,98 1.015.635,98 1.028.358,98 1.025.009,98 1.028.358,98 1.025.009,98

196 2012.01.05 DK/00004 85   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75023-4170-
0000 0,00 741,00 

1.028.358,98 1.025.009,98 1.028.358,98 1.025.009,98 1.028.358,98 1.025.750,98 1.028.358,98 1.025.750,98

197 2012.01.05 DK/00004 86   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75023-4410-
0000 0,00 132,00 

1.028.358,98 1.025.750,98 1.028.358,98 1.025.750,98 1.028.358,98 1.025.882,98 1.028.358,98 1.025.882,98

198 2012.01.05 DK/00004 87   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75023-4170-
0000 0,00 54,00 

1.028.358,98 1.025.882,98 1.028.358,98 1.025.882,98 1.028.358,98 1.025.936,98 1.028.358,98 1.025.936,98

199 2012.01.05 DK/00004 88   przelew podatku PIT 
12/2011

130-754-75412-4170-
0000 0,00 172,00 

1.028.358,98 1.025.936,98 1.028.358,98 1.025.936,98 1.028.358,98 1.026.108,98 1.028.358,98 1.026.108,98

200 2012.01.05 DK/00004 89   przelew podatku PIT 
12/2011

130-801-80113-4010-
0000 0,00 151,00 

1.028.358,98 1.026.108,98 1.028.358,98 1.026.108,98 1.028.358,98 1.026.259,98 1.028.358,98 1.026.259,98

201 2012.01.05 DK/00004 90   przelew podatku PIT 
12/2011

130-851-85154-4170-
0000 0,00 600,00 

1.028.358,98 1.026.259,98 1.028.358,98 1.026.259,98 1.028.358,98 1.026.859,98 1.028.358,98 1.026.859,98

202 2012.01.05 DK/00004 91   przelew podatku PIT 
12/2011

130-851-85154-4170-
0000 0,00 754,00 

1.028.358,98 1.026.859,98 1.028.358,98 1.026.859,98 1.028.358,98 1.027.613,98 1.028.358,98 1.027.613,98

203 2012.01.05 DK/00004 92   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75095-4100-
0000 0,00 398,00 

1.028.358,98 1.027.613,98 1.028.358,98 1.027.613,98 1.028.358,98 1.028.011,98 1.028.358,98 1.028.011,98

204 2012.01.05 DK/00004 93   przelew podatku PIT 
12/2011

130-750-75023-4170-
0000 0,00 276,00 

1.028.358,98 1.028.011,98 1.028.358,98 1.028.011,98 1.028.358,98 1.028.287,98 1.028.358,98 1.028.287,98

205 2012.01.05 DK/00004 94   przelew podatku PIT 
12/2011

130-926-92695-4170-
0000 0,00 71,00 

1.028.358,98 1.028.287,98 1.028.358,98 1.028.287,98 1.028.358,98 1.028.358,98 1.028.358,98 1.028.358,98

206 2012.01.05 DK/00004 95   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 58,80 0,00 

1.028.358,98 1.028.358,98 1.028.358,98 1.028.358,98 1.028.417,78 1.028.358,98 1.028.417,78 1.028.358,98

207 2012.01.05 DK/00004 96   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 58,80 

1.028.417,78 1.028.358,98 1.028.417,78 1.028.358,98 1.028.417,78 1.028.417,78 1.028.417,78 1.028.417,78

208 2012.01.05 DK/00004 97   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 87,20 0,00 

1.028.417,78 1.028.417,78 1.028.417,78 1.028.417,78 1.028.504,98 1.028.417,78 1.028.504,98 1.028.417,78

209 2012.01.05 DK/00004 98   przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 87,20 

1.028.504,98 1.028.417,78 1.028.504,98 1.028.417,78 1.028.504,98 1.028.504,98 1.028.504,98 1.028.504,98
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210 2012.01.05 DK/00004 99   przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 43,60 0,00 

1.028.504,98 1.028.504,98 1.028.504,98 1.028.504,98 1.028.548,58 1.028.504,98 1.028.548,58 1.028.504,98

211 2012.01.05 DK/00004 100 przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 43,60 

1.028.548,58 1.028.504,98 1.028.548,58 1.028.504,98 1.028.548,58 1.028.548,58 1.028.548,58 1.028.548,58

212 2012.01.05 DK/00004 101 przelew wynagrodzeń 231-000-00000-0000-
0000 43,60 0,00 

1.028.548,58 1.028.548,58 1.028.548,58 1.028.548,58 1.028.592,18 1.028.548,58 1.028.592,18 1.028.548,58

213 2012.01.05 DK/00004 102 przelew wynagrodzeń 130-851-85154-4170-
0000 0,00 43,60 

1.028.592,18 1.028.548,58 1.028.592,18 1.028.548,58 1.028.592,18 1.028.592,18 1.028.592,18 1.028.592,18

214 2012.01.05 DK/00004 103 fa 152 naprawa stacji 
dojazd

201-000-00307-0000-
0000 574,52 0,00 

